Главе городского округа
                                                                                                            «Поселок Агинское»

                                                                                                             _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о приобретении гражданином земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной  собственности,

под существующими объектами недвижимости
Я,_________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя)

действуя на основании _______________________________________________________________
от имени ___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Паспортные данные заявителя: ____________________________________________________________,

(серия, номер, кем, когда выдан)
Адрес: _____________________________________________________________________________

                                                            (фактическое место проживания  физического лица)

№ телефона рабочий:_________________    № телефона домашний:_________________
прошу предоставить в аренду, собственность за плату, собственность бесплатно
(нужное подчеркнуть)
земельный участок общей площадью ______________кв.м., сроком на: ______________________

с кадастровым номером________________________________

местоположение которого:____________________________________________________________
для использования в целях____________________________________________________________
на ранее предоставленном праве: аренда, временное пользование, срочное пользование
(нужное  подчеркнуть)
на основании: ______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

                                                                                  (вид документа,  №, кем и когда выдан)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей) либо личность представителя;
2)  кадастровый паспорт земельного участка;
3) копия свидетельства о государственной регистрации
 «___»_____________20___г.    ________________________________       _____________

                     (Дата)                                                    (Ф.И.О заявителя).                                                                         (Подпись)